¶ **Iste sirupus** nõ est in vsu. Quæ vero v dictũ sunt est ve ri camepitheos & nõ est camedreos: vt idã erodiderit: gñat tereq: q: iua nõ sit cam. epitheos: sed errât. **Wia** ego vidi apud multos apothecarios in sacculis cãceptheos: sed nec in sapore: nec in odore nec in forma nõ est cãceptheos: de quo loquunt nri auctores: s. loco cãceptheos habet camedreos. vñ per hoc dico si aspereris illã mas qua moderni vsũtur p iua mulfata: v. videtis qd in forma in re reliquis est verum camepitheos.

¶ **Joan. aneli in ca. de dolore iuncturaru** ait qd pãst gñitofolij & suo. si capite tuam guttã tollet tibi vinã.

¶ **Serpillũ fm Pl.** a serpe dõ purãt dictũ: qd in siluestri gñit in petris maxime fatuũ nõ serpis s. ad palmi at

titudinẽ crefeit. **Wia.** serpillũ siue vt aliã herpillũ latini cicer erratice vocant: & folia & florem fm circa instans medicine competant.

¶ **Valeriana.** id est fu.

¶ **Bizonia.** i. circurba grefstis. **Papise** air empellos leucos seu bizonia qd latini albam vitẽ vocant. vide de ipsa in confectioe de allectera.

Sirup⁹ de lilio fm eundẽ in li. v. in ca. de boy lris. R. flores lilij albi: & decoquant in aqua: nõ quidẽ soliz: qd nocet stomã. cũ pproprietate eorũ: sed cũ alijs aro. corrigētib⁹ maliciã eorũ: & fiat siru. cũ zuc. & decoctio eorũ fm artẽ.

¶ **Istius siru.** sicut inquit tibi **Wia.** nõ reperitur descriptio apud aliquos auctores: fm intentionem ipsius potest fieri sicut ipse docet.

¶ **Liliũ** scz liliũ album qd florem album gerit. **Rosa** an glica hz vnã descripiõne sirup de lilio: sed ibidẽ hz nõ si ircoas. & liliũ celestis: & pprevidille est sirupus de treos vt dictũ fuit. **Wacer** ait lilia iure seq: quenece specie nec odore. cedere credunt. **Roseo collata** decoi. necmũ in multis holm sunt apta medellis eius radice bulbis qui lilia pferri &c. hoc liliũ sario est notum.

Sirupus optim⁹ ad omnẽ emorosagiã vno decũs fiat fm eundẽ in lib. v. in ca. de preser uatiõne a sputo sanguinis & cura ei⁹. **R.** ipo gstidos ebimoker: bolt armeni: acatie: coral li albi & rubri: mumi: psidie: galle melle ba lauustie: gammi arabici: dragati sumphiti: co rrigio⁹ semis arnoglossæ. i. semis plátaginis summa. h: radicũ pentaphilonis. i. quinq: solij: sanguinis draconis añ. j. decoquantur in aqua plualialis vsq: ad tertiã & coletur: & ad dantur lb. ij. succari: et fiat sirupus.

¶ **Iste sirupus** apud nos nõ est in vsu: sed fm intentio nem **Wia.** colat est optimus in illa materia.

¶ **Chimolea** fm **Wia.** est gicimolia cũ⁹ alia est luba at qd dicitur alia purpura apud **Wiac.** vocatur lutũ chi molea. vide de ea supra. in confectioe eisdẽ.